
TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
CÔNG TY THUỶ ĐIỆN 

TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-TĐTQ Tuyên Quang, ngày         tháng 8 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành quy định hoạt động của 

Ban vì sự tiến bộ phụ nữ Công ty thủy điện Tuyên Quang

GIÁM ĐỐC CÔNG TY THỦY ĐIỆN TUYÊN QUANG

Căn cứ Quyết định số 850/QĐ-EVN ngày 17/12/2014 của Hội đồng thành 
viên Tập đoàn Điện lực Việt Nam về việc phê duyệt Điều lệ tổ chức và hoạt 
động của Công ty Thủy điện Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 220/QĐ-EVN ngày 26/3/2014 của Tập đoàn điện 
lực Việt Nam về việc ban hành Quy định hoạt động của Ban vì sự tiến bộ phụ nữ 
của Tập đoàn;

Căn cứ Quyết định số 902/QĐ-TĐTQ  ngày 13/8/2018 về việc thành lập 
Ban vì sự tiến bộ phụ nữ Công ty thủy điện Tuyên Quang;

Xét đề nghị của BVSTBPN Công ty thủy điện Tuyên Quang,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy định hoạt động của Ban 

vì sự tiến bộ phụ nữ Công ty thủy điện Tuyên Quang”
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế “Quy định 

hoạt động của Ban vì sự tiến bộ phụ nữ Công ty thủy điện Tuyên Quang” ban 
hành kèm theo Quyết định số 333/QĐ-TĐTQ ngày 22/3/2018 của Giám đốc 
Công ty Thủy điện Tuyên Quang.

Điều 3. Các ông Trưởng các đơn vị và Ban vì sự tiến bộ phụ nữ trong 
Công ty thủy điện Tuyên Quang căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                              
- Giám đốc;
- Các Phó Giám đốc;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TC&NS.

GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Tuyên


		PHAM VAN TUONG
	2018-08-17T11:07:36+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra


		DUONG THANH TUYEN
	2018-08-17T23:30:04+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra


		2018-08-20T08:25:30+0700


		2018-08-20T08:25:31+0700




